
UCHWAŁA NR XLVI/242/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 56.972,92 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych dziewięćset siedemdziesiąt dwa 
złote 92/100), w tym: 

- w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 52.972,92 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej ze środków Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej- Funduszu Sprawiedliwości na zakup 
wyposażenia i urządzeń ratownictwa,

- w dziale 756 rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych- zwiększa się dochody o kwotę 1.600 zł,

- w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw- zwiększa się dochody o kwotę 600 zł, 

- w dziale 756 rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa- zwiększa się dochody o kwotę 1.000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe- zwiększa się dochody o kwotę 18 zł,
- w dziale 852 rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe- zwiększa się dochody o kwotę 170 zł,

- w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej- zwiększa się dochody o kwotę 50 zł,
- w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze- zwiększa się dochody o kwotę 562 zł,
- w dziale 855 rozdział 85504 Wspieranie rodziny- zwiększa się wydatki o kwotę 4.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok pomiędzy 
paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/242/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

754

Bezpieczeństwo publicze 
i ochrona 

przeciwpożarowa 52 972,92 52 972,92

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 972,92 52 972,92

6260

Dotacje otrzymane 
z państwowych fiunduszy 

celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 
publicznych 52 972,92

Wydatki majątkowe 52 972,92

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup sprzętu 
ratownictwa i wyposażenia 
dla jednostek OSP z terenu 
Gminy Głowno w ramach 

realizacji Programu 
Ministerstwa 

Sprawiedliwości” 52 972,92

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 
jednostek 

nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 

poborem 3 200

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 600

0910

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 600

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 1



75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 
ustaw 600

0490

Wpływy z innych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 600

75621

Udziały gmin w podatkach 
stnowiących dochód budżetu 

państwa 1 000

0020

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych 1 000
801 Oświata i wychowanie 18

80101 Szkoły podstawowe 18
0690 Wpływy z różnych opłat 18

852 Pomoc społeczna 220

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 170

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub 
w nadmierenej wysokości 170

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50

0970 Wpływy z różnych dochodów 50

855 Rodzina 562 4 000

85501 Świadczenie wychowawcze 562

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 

upomień 12
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 2



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 

o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub 
w nadmierenej wysokości 500

85504 Wspieranie rodziny 4 000
Zadania statutowe 4 000

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorailnego 4 000

Ogółem 56 972,92 56 972,92

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/242/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

535,08 535,08

75412 Ochotnicze straże Pożarne 535,08 535,08

Zadania statutowe 535,08

4270 Zakup usług remontowych 535,08

Wydatki majątkowe 535,08

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Zakup sprzętu 
ratownictwa i wyposażenia dla 
jednostek OSP z terenu Gminy 
Głowno w ramach realizacji 

Programu Ministerstwa 
Sprawiedliwości”

535,08

Ogółem 535,08 535,08

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/242/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2018 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 010 01010 budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 30 000

Razem 30 000
1. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Karnków 40 000

2. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konarzew 45 000

3. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Bronisławów 45 000

4. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowosći Domaradzyn 100 000

5. 400 40002 budowa sieci wodociągowej w Feliksowie 190 000

6. 400 40002 budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Popówek Włościański 

i Boczki Domaradzkie
80 000

Razem 500 000
1. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej 

nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
120081E i 120085E Władysławów 

Popowski- Mięsośnia
440 000

2. 600 60016 budowa drogi we wsi Piaski Rudnickie 60 000
Razem 500 000

1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 50 000

Razem 50 000
1. 754 75411 Dofinansowanie zadania pn. 

"Modernizacja obiektu strażnicy 
Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu, ul. 

Łąkowa 6/8"

10 000

Razem 10 000

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 wykonanie instalacji ogrzewania 
w Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 

Zbrożkowej

40 000

2. 754 75412 zakup motopompy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lubiankowie

15 000

3. 754 75412 zakup sprzętu ratownictwa i wyposażenia 
dla jednostek OSP z terenu Gminy 

Głowno w ramach realizacji Programu 
Ministerstwa Sprawiedliwości

53 508

Razem 108 508
1. 754 75495 Dofinansowanie zadania pn. "Zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu"
70 000

Razem 70 000
1. 801 80101 docieplenie sali gimnastycznej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Lubiankowie
100 000

2. 801 80101 wymiana pieca C.O. w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Lubiankowie

20 000

3. 801 80101 modernizacja bazy komputerowej 
w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych 

w Lubiankowie, Popowie Głowieńskim 
i Mąkolicach

45 000

Razem 165 000
X X X Ogółem 1 433 508

Id: 3245EEE5-8329-452A-BDFA-5902C3E6A00B. Podpisany Strona 2


		2018-07-03T13:06:52+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




